
 

 

 

DELIBERAZIONE DEL PRESIDENTE 

 

Delibera n. 258 del 3 LUGLIO 2019 

 

OGGETTO: Contratto di Franchising Centro Servizi Trasporti Srl, GT di Timperio 

Giuseppe 

 

L’anno duemiladiciannove, il giorno tre del mese di luglio, nella sede dell’AC di Via del 

Circuito n. 59, il Presidente dell’Ente, Avv. Giampiero Sartorelli, con l’assistenza del 

responsabile di struttura Dott. Andrea Berardi, ha adottato la seguente deliberazione: 

 
  IL PRESIDENTE, 

 

 

PREMESSO che nel mese di luglio c.a. verranno a scadenza i contratti di affiliazione commerciale 

con la Delegazione ACI Indiretta Centro servizi trasporti srl e la Delegazione ACI indiretta di 

Cepagatti GT di Timperio Giuseppe; 

 

CONSIDERATA la necessità urgente di procedere al rinnovo dei contratti stante l’esigenza 

dell’Ente di garantire la capillarità nel territorio presidiato dalle suddette Delegazioni e dell’ACI 

POINT; 

 

SENTITO l'intervento del responsabile di struttura in merito; 

 

DELIBERA 

 

1. di procedere alla stipula del contratto di affiliazione commerciale conservato agli atti per la 

durata di anni uno (durata 7.7.2019 – 6.7.2020) con la Centro Servizi Trasporti srl già 

Delegazione indirette ACI di Città S. angelo il cui vigente contratto scadrà in data 6 luglio 

2019; 

2. di procedere alla stipula del contratto di affiliazione commerciale conservato agli atti per la 

durata di anni uno (durata 12.7.2019 – 11.7.2020) con la GT di Timperio Giuseppe già 

Delegazione indirette ACI di Cepagatti il cui vigente contratto scadrà in data 11 luglio 2019; 

3. di sottoporre a ratifica la presente delibera nella prossima riunione del Consiglio Direttivo. 

 

           IL SEGRETARIO        IL  PRESIDENTE          

 (Andrea Berardi)                       (Avv. Giampiero Sartorelli) 


